
 
 

UCHWAŁA NR 78/XV/2025 
RADY GMINY KŁOMNICE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 i pkt. 10, art. 51 ,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024, poz. 1465) oraz art 89 art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, 
art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art 236 art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) 

Rada Gminy Kłomnice  
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 47/IX/2024 z dnia 20 grudnia 2024r. w sprawie budżetu Gminy na 2025 r. wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) zwiększa  się dochody  o kwotę 733 490,80 zł w związku z otrzymaniem dofinansowania  budowy 
i modernizacji dróg dojazdowych do gruntów rolnych – 368 500,00 zł z tytułu całkowitego rozliczenia 
zadania „Zielona przestrzeń” przez WFOŚ – 234 883,00 zł, rozliczenie programu ERASMUS za 2024 rok – 
26 898,00 zł dofinansowanie projektu LOWE – 20 000,00 zł, otrzymanie odszkodowania od 
ubezpieczyciela dla Szkoły Podstawowej w Garnku – 53 209,80 zł oraz z tytułu wpłat podatku leśnego – 
30 000,00 zł załącznik nr 1 – dochody otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zwiększa się  wydatki o kwotę 1 650 535,66 zł na realizację projektu pod nazwą  „Centrum Integracji 
Społecznej Twoją szansą” – 717 044,86 zł, na realizację zadania „Droga dojazdowa do pól na działce 
nr 13 w miejscowości Karczewice ul. Polna” – 368 500,00 zł na realizację projektu LOWE – 20 000,00 zł 
oraz bieżącą realizację  budżetu - . załącznik nr 2 – wydatki otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 
do niniejszej uchwały, 

3) zwiększa się plan przychodów o kwotę 917 044,86 zł z tytułu przychodów jednostek samorządu 
terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych w art 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – 717 044,86 zł. oraz 
wolne środki o których mowa w art 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 200 000,00 zł otrzymuje brzmienie załącznika 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do 
niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłomnice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 3805



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

 
 
  

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Kłomnice 
 
 

Kazimierz Wilkoszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3805



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 78/XV/2025 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Dział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

1 4    5 
bieżące 

           
 750 Administracja publiczna   246 900,00 

 Pozostała działalność 0,00 246 900,00 

  
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 202 458,00 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 44 442,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

0,00 30 000,00 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

0,00 30 000,00 

 Wpływy z podatku leśnego 0,00 30 000,00 
801 Oświata i wychowanie 0,00 100 107,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 19 898,00 

 Szkoły podstawowe 0,00 80 107,80 

  Wpływy z różnych dochodów   0,00 53 209,80 

 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

0,00 19 898,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3805



 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaluiczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 7 000,00 

 Pozostała działalność   0,00 20 000,00 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 20 000,00 

bieżące razem: 0,00 377 007,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 19 898,00 

majątkowe 
           

010 Rolnictwi i łowiectwo 0,00 368 500,00 
  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00  368 500,00 

  
Dotacja celowa otrzynana z gminy na inwstycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00  368 500,00 

 750 Administracja publiczna 246 900,00    

 Pozostała działalność 246 900,00 0,00 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

202 458,00 0,00 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

44 442,00 0,00 

 Pozostała działalność 0,00 234 883,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 234 883,00 

majątkowe razem: 246 900,00 603 383,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3805



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

Ogółem: 246 900,00 980 390,80 

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3805



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 78/XV/2025 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 356 459,43 2 035 670,43 2 035 670,43 7 736,00 2 027 934,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 320 789,00 3 320 789,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 442 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 200,00 442 200,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 5 798 659,43 2 035 670,43 2 035 670,43 7 736,00 2 027 934,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 762 989,00 3 762 989,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 442 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 200,00 442 200,00 0,00 0,00 0,00  01042  Wyłączenie z produkcji 

gruntów rolnych 
po zmianach 442 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 200,00 442 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 442 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 200,00 442 200,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

po zmianach 442 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 200,00 442 200,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 630 209,14 1 447 743,14 1 447 743,14 53 800,00 1 393 943,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 466,00 182 466,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -75 700,00 -75 700,00 -75 700,00 0,00 -75 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 1 554 509,14 1 372 043,14 1 372 043,14 53 800,00 1 318 243,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 466,00 182 466,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 050 123,14 867 657,14 867 657,14 47 800,00 819 857,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 466,00 182 466,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -75 700,00 -75 700,00 -75 700,00 0,00 -75 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 974 423,14 791 957,14 791 957,14 47 800,00 744 157,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 466,00 182 466,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 819 857,14 819 857,14 819 857,14 0,00 819 857,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -75 700,00 -75 700,00 -75 700,00 0,00 -75 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 744 157,14 744 157,14 744 157,14 0,00 744 157,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 265 881,00 265 881,00 265 881,00 0,00 265 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 255 881,00 255 881,00 255 881,00 0,00 255 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 263 881,00 263 881,00 263 881,00 0,00 263 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 253 881,00 253 881,00 253 881,00 0,00 253 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 263 881,00 263 881,00 263 881,00 0,00 263 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3805



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zadań 
po zmianach 253 881,00 253 881,00 253 881,00 0,00 253 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 791 861,94 9 551 716,25 8 411 970,04 6 808 814,04 1 603 156,00 0,00 396 620,00 743 126,21 0,00 0,00 240 145,69 240 145,69 205 145,69 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 506 781,00 506 781,00 506 781,00 465 000,00 41 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 10 298 642,94 10 058 497,25 8 918 751,04 7 273 814,04 1 644 937,00 0,00 396 620,00 743 126,21 0,00 0,00 240 145,69 240 145,69 205 145,69 0,00 0,00 
przed zmianą 6 839 400,00 6 804 400,00 6 779 400,00 5 816 400,00 963 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 506 781,00 506 781,00 506 781,00 465 000,00 41 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 7 346 181,00 7 311 181,00 7 286 181,00 6 281 400,00 1 004 781,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 963 000,00 963 000,00 963 000,00 0,00 963 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 781,00 41 781,00 41 781,00 0,00 41 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 1 004 781,00 1 004 781,00 1 004 781,00 0,00 1 004 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 816 400,00 5 816 400,00 5 816 400,00 5 816 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 465 000,00 465 000,00 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
po zmianach 6 281 400,00 6 281 400,00 6 281 400,00 6 281 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 658 332,00 40 982 332,00 38 547 682,00 30 483 526,00 8 064 156,00 0,00 1 396 400,00 1 038 250,00 0,00 0,00 676 000,00 676 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 209,80 53 209,80 53 209,80 0,00 53 209,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 41 711 541,80 41 035 541,80 38 600 891,80 30 483 526,00 8 117 365,80 0,00 1 396 400,00 1 038 250,00 0,00 0,00 676 000,00 676 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 129 103,00 23 453 103,00 22 534 103,00 18 999 076,00 3 535 027,00 0,00 919 000,00 0,00 0,00 0,00 676 000,00 676 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 209,80 53 209,80 53 209,80 0,00 53 209,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 24 182 312,80 23 506 312,80 22 587 312,80 18 999 076,00 3 588 236,80 0,00 919 000,00 0,00 0,00 0,00 676 000,00 676 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 535 027,00 3 535 027,00 3 535 027,00 0,00 3 535 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 209,80 53 209,80 53 209,80 0,00 53 209,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 3 588 236,80 3 588 236,80 3 588 236,80 0,00 3 588 236,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 047 714,60 7 047 714,60 4 578 328,60 2 415 312,60 2 163 016,00 681 800,00 787 586,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -58 000,00 0,00 -58 000,00 -75 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 722 044,86 722 044,86 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 717 044,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 7 619 759,46 7 619 759,46 4 520 328,60 2 415 312,60 2 105 016,00 606 800,00 775 586,00 1 717 044,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 306 900,00 1 306 900,00 1 231 900,00 0,00 1 231 900,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -57 000,00 -57 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 1 249 900,00 1 249 900,00 1 191 900,00 0,00 1 191 900,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 231 900,00 1 231 900,00 1 231 900,00 0,00 1 231 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 1 191 900,00 1 191 900,00 1 191 900,00 0,00 1 191 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
po zmianach 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215  Dodatki mieszkaniowe 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3805



przed zmianą 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85232  Centra integracji 

społecznej 
po zmianach 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B2DOT dotacje na zadania bieżące 
po zmianach 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 295 164,00 1 295 164,00 295 164,00 148 160,00 147 004,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 717 044,86 717 044,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 717 044,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 1 994 208,86 1 994 208,86 277 164,00 148 160,00 129 004,00 0,00 0,00 1 717 044,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 147 004,00 147 004,00 147 004,00 0,00 147 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 129 004,00 129 004,00 129 004,00 0,00 129 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 717 044,86 717 044,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 717 044,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B4SUZ 

wydatki bieżące na 
programy finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych po zmianach 1 717 044,86 1 717 044,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 717 044,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 308 332,58 6 657 815,49 6 396 982,99 306 100,00 6 090 882,99 0,00 0,00 260 832,50 0,00 0,00 3 650 517,09 3 650 517,09 3 399 022,65 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 10 458 332,58 6 657 815,49 6 396 982,99 306 100,00 6 090 882,99 0,00 0,00 260 832,50 0,00 0,00 3 800 517,09 3 800 517,09 3 399 022,65 0,00 0,00 
przed zmianą 256 296,31 233 296,31 233 296,31 39 100,00 194 196,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
po zmianach 406 296,31 233 296,31 233 296,31 39 100,00 194 196,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 000,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

po zmianach 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 000,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 003 831,54 1 875 521,54 46 521,54 0,00 46 521,54 1 829 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 128 310,00 1 128 310,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 3 005 831,54 1 877 521,54 48 521,54 0,00 48 521,54 1 829 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 128 310,00 1 128 310,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 521,54 53 521,54 44 521,54 0,00 44 521,54 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 55 521,54 55 521,54 46 521,54 0,00 46 521,54 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 521,54 44 521,54 44 521,54 0,00 44 521,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 46 521,54 46 521,54 46 521,54 0,00 46 521,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 075 335,58 367 855,58 247 855,58 0,00 247 855,58 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 707 480,00 3 707 480,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 4 085 335,58 367 855,58 247 855,58 0,00 247 855,58 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 717 480,00 3 717 480,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 348 000,00 168 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3805



po zmianach 358 000,00 168 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

po zmianach 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 94 731 934,45 79 302 382,03 64 176 271,32 40 898 223,84 23 278 047,48 2 917 800,00 6 966 102,00 3 942 208,71 0,00 1 300 000,00 15 429 552,42 15 429 552,42 5 302 394,90 0,00 0,00 
zmniejszenie -235 700,00 -235 700,00 -143 700,00 0,00 -143 700,00 -75 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 886 235,66 1 284 035,66 561 990,80 465 000,00 96 990,80 0,00 5 000,00 717 044,86 0,00 0,00 602 200,00 602 200,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 96 382 470,11 80 350 717,69 64 594 562,12 41 363 223,84 23 231 338,28 2 842 800,00 6 954 102,00 4 659 253,57 0,00 1 300 000,00 16 031 752,42 16 031 752,42 5 302 394,90 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3805



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 78/XV/2025 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 29 maja 2025 r. 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zwększenie Po zmianie  

 
902 

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej 

150 000,00 0,00 150 000,00 
 

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

13 267,00 0,00 13 267,00 

 

 
906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

151 271,90 717 044,86 868 316,76 
 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 200 000,00 200 000,00  
 

 Razem: 314 538,90 Razem: 917 044,86 Razem: 1 231 583,76  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3805



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 78/XV/2025 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2025 r. 

Wyszczególnienie Przychody Koszty 

                           W tym 
                   W tym 

 
 
Lp. 

 

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku ogółem 

Dotacje z PUP 
§2650 Na inwestycje 

Suma bilansowa 

ogółem Wynagrodze- 
nia i pochodne 

Wpłata do 
budżetu 

Stan środków 
obrotowych 

Suma bilansowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
 1 Centrum 

Integracji 
Społecznej 

456 444,15 2 686 478,00 1 244 478,00 475 000,00 

środki własne 
31 500,00 

3 142 922,15 3 042 922,15 1 359 198,15 0,00 100.000,00 3 142 922,15 

§2647 
 
1 536 303,29 

2 Centrum 
Integracji 
Społecznej w 
Kłomnicach 
Twoją szansą 

0,00 2 875 731,06 1 158 686,20 

§2649 
 
180 741,57 

 2 875 731,06 2 875 731,06 1 151 259,53 0,00 0,00 2 875 731,06 

 Ogółem 456 444,15 5 562 209,06 2 403 164,20 2 192 044,86 31 500,00 6 018 653,21 5 918 653,21 2 510 457,68 0,00 100 000,00 6 018 653,21 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3805


	UCHWAŁA NR 78/XV/2025 RADY GMINY KŁOMNICE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4 - Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2025 r.

		2025-06-10T06:21:20+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




